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Bir zamanlar yargıyı yöneten ismin davasında neler oluyor... "Yaşım tutsa,
Kennedy cinayetinden de sorumlu tutulacaktım"

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün yöneticisi olduğu iddiasıyla yargılanan dönemin
HSYK 1. Daire Başkanı İbrahim Okur hakkında istenen ceza belli oldu.

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün yöneticisi olduğu iddiasıyla yargılanan dönemin HSYK 1. Daire Başkanı İbrahim Okur
hakkında istenen ceza belli oldu.

İlk derece mahkemesi sıfatıyla Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde görülen davanın bugünkü celsesinde Yargıtay Cumhuriyet
Savcısı Muttahar Keleşoğlu esas hakkındaki mütalaasını verdi.

Mevcut tanık beyanları, HTS baz analizi ve tüm dosya kapsamında Okur'un 1984'ten itibaren örgütle kesintisiz irtibatı
olduğunun anlaşıldığını savunan Savcı Keleşoğlu, Okur'un kendisinin de kabul ettiği sohbet toplantılaryla ilgili
anlatımlarının samimi bulunmadığını, bu toplantıların "Merak için gittiği bir aktivite" sayılamayacağını kaydetti.

"YAŞIM TUTSA, KENNEDY CİNAYETİNDEN DE SORUMLU TUTULACAKTIM"

Tanık beyanlarından, 14 yıl boyunca yargıdaki örgüt yapılanmasında en etkili kişinin İbrahim Okur olduğu sonucuna
ulaşıldığını belirten Savcı Keleşoğlu, Okur'a şu suçlamayı da yöneltti: 

"MİT Müsteşarı'nın ifadeye çağrılmasından sonra cemaatle arasına mesafe koyduğunu söylemiş olsa da 2014 yılında
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hsyk İbrahim Okur fetö karar ceza arşiv

YARSAV Başkanı Murat Arslan'ın cemaatin içinde yer aldığını ve cemaatin YARSAV'da etkili olduğunu devlet yetkililerine
anlatmamış, devleti koruma refleksiyle hareket etmemiş, en azından bu konuda dışarıya yansıyan bir eylemi
olmamıştır."

Savcı Keleşoğlu, Yaşar Büyükanıt hakkında örgüt liderinin talimatıyla iddianame hazırlayan eski savcı Ferhat Sarıkaya ile
gizli tanık Erzincan eski savcısı Bayram Bozkurt'un mesleğe kabulünde de Okur'un etkili olduğunu vurguladı.

Mütalaanın sonunda, Türkiye Cumhuriyeti yargı erkinin en üst katmanında bulunduğu ve bu yargı erkini örgütün talimatları
doğrultusunda yönettiği tespit edildiğinden Okur'un alt sınırdan uzaklaşılarak örgüt yöneticiliğinden cezalandırılması
istendi.

Mütalaadan sonra söz verilen Okur, şöyle tepki gösterdi:

"1.5 yılda iddianame yazıldı. 10 celse yapıldı. 1.5 yıldır yapılan yargılama ve dinlenen tanıklar görmezden gelinerek, 1.5
yıl önceki noktaya, başa dönülmüştür. Tek düzeltme Ahmet Kütük'ün Ali Kütük yapılmasıdır. Yaşım tutsa, Kennedy
cinayetinden de sorumlu tutulacaktım. Allah'tan yaşım tutmuyor. En başa dönüldüğüne göre, her şeyi yeniden anlatmam
gerekecek. Bu yüzden mütalaaya karşı savunmam için 2 gün istiyorum."
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